ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3116 от 25.04.2016
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 10.03.2016
№ 1684 «Об утверждении порядка
выявления и приведения
самовольно переустроенного
и (или) перепланированного жилого
помещения в прежнее состояние
или в состояние, соответствующее
проекту переустройства и (или)
перепланировки, а также пользование
жилым (нежилым) помещением
не по целевому назначению»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации   города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации         города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 10.03.2016 № 1684 «Об утверждении порядка выявления и приведения самовольно переустроенного и (или) перепланированного жилого помещения в прежнее состояние                    или в состояние, соответствующее проекту переустройства и (или) перепланировки, а также пользование жилым (нежилым) помещением не по целевому           назначению» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Абзац четвертый пункта 2.7 исключить.
1.2. Пункт 2.7 дополнить абзацем следующего содержания:
«На основании решения суда жилое помещение может быть сохранено             в переустроенном и (или) перепланированном состоянии, если этим не нарушаются права и законные интересы граждан либо это не создает угрозу их жизни              или здоровью».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее           постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города

       Д.В. Попов